РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛАЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИЛАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.12.2020                                     с. Далай                                       № 49-П
О признании утратившим силу постановление администрации Далайского сельсовета от 29.07.2013
 № 37-П «Об утверждении Положения о муниципальном лесном контроле на территории Далайского сельсовета
Иланского района»

В соответствии с частями 1,2 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Красноярского края от 15.10.2015 №9-3724 «О закреплении вопросов местного значения за сельскими поселениями Красноярского края», ст. 84 Лесного кодекса РФ, статьей 8,19 Устава Далайского сельсовета Иланского района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Далайского сельсовета от 29.07.2013 № 37-П «Об утверждении Положения о муниципальном лесном контроле на территории Далайского сельсовета Иланского района».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в газете «Далайский вестник» и размещения на официальном сайте администрации Далайского сельсовета Иланского района Красноярского края.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета

 В.В. Лахмоткин